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XXI Torneio de Natação Cidade do Entroncamento
Entroncamento, 18-5-2014

1 - 1ª SESSÃO 18-05-2014 - 9:30

Prova 1 Femin., 100m Bruços Absoluto
18-05-2014 - 9:30 Startlist

Pista Nome Ano Catg NFed Clube Tp inscrição

Série 1 de 4

EXH 1 Carolina Polonio Alexandre 01 Abs 120765 CLAC-Entroncamento NT ___:___.___
EXH 2 Maria Margarida Graca 02 Abs 123217 CLAC-Entroncamento NT ___:___.___
EXH 3 Maria Beatriz Silva 02 Abs 122860 CLAC-Entroncamento NT ___:___.___

4 Mariana Ramos Brito 99 Abs 111366 Bombeiros dos Estoris 1:40.21 ___:___.___
5 Ines Barata Domingos 00 Abs 118095 Natacao do Tejo 1:43.70 ___:___.___

EXH 6 Ines Maria Ribeiro 94 Abs 11407 CLAC-Entroncamento NT ___:___.___
EXH 7 Marta Chambel Dias 02 Abs 122856 CLAC-Entroncamento NT ___:___.___

Série 2 de 4

1 Margarida Felicidade Baptista02 Abs 121441 Viver Santarem 1:39.48 ___:___.___
2 Mariana Narciso Fidalgo 99 Abs 109530 20Km de Almeirim 1:31.91 ___:___.___
3 Maria Anastacio Luis 96 Abs 101915 Benedita 1:28.45 ___:___.___
4 Maria Miguel Parreira 97 Abs 108054 Industrial Vieirense 1:27.31 ___:___.___
5 Ana Rita Carvalho 01 Abs 122146 Viver Santarem 1:27.34 ___:___.___
6 Carolina Marques Neves 01 Abs 121422 Torres Novas 1:29.60 ___:___.___
7 Beatriz Ribeiro Simoes 01 Abs 121438 Torres Novas 1:33.33 ___:___.___
8 Luisa Belo Ferreira 01 Abs 124536 Benedita 1:40.07 ___:___.___

Série 3 de 4

EXH 1 Andreia Catarina Meireles 01 Abs 119426 Laranjeiro 1:25.91 ___:___.___
2 Mafalda Gilberto Marques 01 Abs 126792 Natacao do Tejo 1:24.62 ___:___.___
3 Barbara Rita Sousa 99 Abs 116906 Natacao de Valongo 1:22.29 ___:___.___
4 Catarina Goncalves Trezentos98 Abs 116639 Gualdim  Pais 1:21.98 ___:___.___
5 Sofia Alexandra Picao 99 Abs 111292 CLAC-Entroncamento 1:22.19 ___:___.___

EXH 6 Catia Marisa Silva 91 Abs 23319 Natacao de Valongo 1:22.47 ___:___.___
7 Patricia Alexandra Silva 95 Abs 25564 Laranjeiro 1:25.28 ___:___.___
8 Mariana Nunes Domingos 00 Abs 118634 20Km de Almeirim 1:26.20 ___:___.___

Série 4 de 4

1 Mariana Graca Vasconcelos 99 Abs 107648 Bombeiros dos Estoris 1:20.28 ___:___.___
2 Ana Margarida Salgueiro 99 Abs 116616 Nautico Abrantes 1:17.87 ___:___.___
3 Claudia Ferreira Borges 99 Abs 116591 Benfica 1:16.38 ___:___.___
4 Rita Fernandes Leitao 96 Abs 25571 Benfica 1:14.89 ___:___.___
5 Rute Isabel Leonardo 98 Abs 121391 Nautico Abrantes 1:15.14 ___:___.___
6 Catarina Vilhena Gregorio 96 Abs 103459 CLAC-Entroncamento 1:17.08 ___:___.___
7 Ines Margarida Costa 99 Abs 119474 Sporting 1:18.43 ___:___.___
8 Cristiana Silva Ulpiano 95 Abs 100250 Laranjeiro 1:20.35 ___:___.___
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XXI Torneio de Natação Cidade do Entroncamento
Entroncamento, 18-5-2014

Prova 2 Masc., 100m Bruços Absoluto
18-05-2014 - 9:40 Startlist

Pista Nome Ano Catg NFed Clube Tp inscrição

Série 1 de 4

1 Eduardo Belo Agostinho 00 Abs 117838 Benedita NT ___:___.___
2 Daniel Filipe Oliveira 01 Abs 126793 Natacao do Tejo 1:47.60 ___:___.___
3 Miguel Jose Fialho 00 Abs 117839 Benedita 1:40.06 ___:___.___
4 Goncalo Alexandre Torgal 99 Abs 126867 Bombeiros dos Estoris 1:30.09 ___:___.___
5 Ricardo Luis Leal 01 Abs 124173 CLAC-Entroncamento 1:31.89 ___:___.___
6 Vitor Alvaro Guerra 00 Abs 121008 Industrial Vieirense 1:42.86 ___:___.___

EXH 7 Joao Francisco Fortunato 01 Abs 127651 CLAC-Entroncamento NT ___:___.___

Série 2 de 4

1 Claudio Pereira Sousa 98 Abs 123956 Laranjeiro 1:26.68 ___:___.___
2 Joao Jose Calado 01 Abs 120772 Nautico Abrantes 1:25.93 ___:___.___
3 David Alexandre Silva 98 Abs 129584 Sporting 1:21.76 ___:___.___
4 Nuno Miguel Afonso 91 Abs 11208 Natacao do Tejo 1:17.37 ___:___.___
5 David Miguel Neves 98 Abs 111851 Benfica 1:17.70 ___:___.___
6 Joao Tiago Almeida 99 Abs 118374 20Km de Almeirim 1:25.52 ___:___.___
7 Diogo Teixeira Mendes 01 Abs 130302 Viver Santarem 1:26.29 ___:___.___
8 Goncalo Pina Saial 98 Abs 123955 Laranjeiro 1:27.60 ___:___.___

Série 3 de 4

1 Sergio Gabriel Lamande 99 Abs 117817 Industrial Vieirense 1:16.99 ___:___.___
2 Joao Diogo Lopes 01 Abs 124498 Viver Santarem 1:13.64 ___:___.___
3 Pedro Nuno Vieira 98 Abs 106742 Natacao de Valongo 1:13.47 ___:___.___
4 Joao Paulo Lopes 98 Abs 107490 Torres Novas 1:13.27 ___:___.___
5 Tiago Andre Matos 95 Abs 116618 Nautico Abrantes 1:13.44 ___:___.___

EXH 6 Rodrigo Costa Teixeira 99 Abs 108410 Laranjeiro 1:13.63 ___:___.___
7 Jose Henriques Luz 99 Abs 119266 Nucleo Sportinguista Golega 1:15.77 ___:___.___
8 Pedro Silva Vaz 98 Abs 111379 Bombeiros dos Estoris 1:17.12 ___:___.___

Série 4 de 4

1 Joao Manuel Ferreira 92 Abs 12126 CLAC-Entroncamento 1:11.23 ___:___.___
2 Antonio Manuel Mendes 99 Abs 120726 Sporting 1:09.98 ___:___.___
3 Bruno Miguel Cavadas 89 Abs 23279 Natacao de Valongo 1:08.52 ___:___.___
4 Guilherme Miguel Teixeira 97 Abs 105091 Benfica 1:04.56 ___:___.___
5 Andre Filipe Mendes 92 Abs 100307 Nautico Abrantes 1:06.40 ___:___.___
6 Guilherme Antonio Reis 96 Abs 112756 Torres Novas 1:08.91 ___:___.___
7 Miguel Carrico Cruz 99 Abs 108681 20Km de Almeirim 1:09.98 ___:___.___
8 Bernardo Jose Dionisio 99 Abs 123624 Gualdim  Pais 1:12.19 ___:___.___
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XXI Torneio de Natação Cidade do Entroncamento
Entroncamento, 18-5-2014

Prova 3 Femin., 50m Bruços Cadetes
18-05-2014 - 9:50 Startlist

Pista Nome Ano Catg NFed Clube Tp inscrição

Série 1 de 2

2 Carlota Maria Silvestre 04 9 - 11 131320 Nautico Abrantes NT ___:___.___
3 Adriana Ribeiro Alves 03 9 - 11 128333 Natacao do Tejo 1:00.73 ___:___.___
4 Roberta Silva Santos 03 9 - 11 130518 Viver Santarem 54.25 ___:___.___
5 Matilde Basilio Gil 03 9 - 11 125757 CLAC-Entroncamento 57.32 ___:___.___
6 Beatriz Gaudencio Valentim 03 9 - 11 128865 Gualdim  Pais 1:02.28 ___:___.___

EXH 7 Beatriz Rodrigues Silva 03 9 - 11 125973 CLAC-Entroncamento NT ___:___.___

Série 2 de 2

1 Clara Rito Campelo 03 9 - 11 125999 Gualdim  Pais 52.27 ___:___.___
2 Gabriela Graco Duarte 04 9 - 11 129950 20Km de Almeirim 51.13 ___:___.___
3 Rita Carrico Cruz 04 9 - 11 130059 Viver Santarem 50.62 ___:___.___
4 Camila Germano Romano 03 9 - 11 126679 Industrial Vieirense 46.38 ___:___.___
5 Ana Patricia Oliveira 03 9 - 11 123457 20Km de Almeirim 47.85 ___:___.___
6 Matilde Oliveira Simoes 03 9 - 11 126786 Nautico Abrantes 51.05 ___:___.___
7 Constanca Basilio Gil 03 9 - 11 125758 CLAC-Entroncamento 51.28 ___:___.___
8 Margarida Dias Mateus 03 9 - 11 126678 Industrial Vieirense 52.52 ___:___.___

Prova 4 Masc., 50m Bruços Cadetes
18-05-2014 - 9:55 Startlist

Pista Nome Ano Catg NFed Clube Tp inscrição

Série 1 de 2

EXH 1 Pedro Godinho Esteves 03 10 - 12 131108 CLAC-Entroncamento NT ___:___.___
EXH 2 Vasco Rafael Telo 04 10 - 12 131109 CLAC-Entroncamento NT ___:___.___
EXH 3 Joao Pedro Morgado 04 10 - 12 130898 CLAC-Entroncamento NT ___:___.___

4 Pedro Afonso Duarte 02 10 - 12 125214 Gualdim  Pais 57.07 ___:___.___
5 Francisco Louro Tiago 04 10 - 12 130825 CLAC-Entroncamento 1:01.66 ___:___.___
6 Joao Bernardo Gomes 02 10 - 12 131188 Nautico Abrantes NT ___:___.___

EXH 7 Francisco Polonio Alexandre 04 10 - 12 129522 CLAC-Entroncamento NT ___:___.___

Série 2 de 2

1 Marco Antonio Gaspar 02 10 - 12 128176 CLAC-Entroncamento 54.56 ___:___.___
2 Guilherme Pina Saial 02 10 - 12 129921 Laranjeiro 54.28 ___:___.___
3 Ion Sacultanu 02 10 - 12 124500 Viver Santarem 48.73 ___:___.___
4 Goncalo Luis Gracio 02 10 - 12 118376 Viver Santarem 47.20 ___:___.___
5 Martim Balaeiro Pousadas 04 10 - 12 125385 20Km de Almeirim 48.38 ___:___.___
6 Joao Afonso Pacau 02 10 - 12 126954 Gualdim  Pais 50.13 ___:___.___
7 Martim Maria Simoes 03 10 - 12 120173 Natacao do Tejo 54.50 ___:___.___
8 Manuel Luis Oliveira 03 10 - 12 122238 Natacao do Tejo 55.62 ___:___.___
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XXI Torneio de Natação Cidade do Entroncamento
Entroncamento, 18-5-2014

Prova 5 Femin., 100m Costas Absoluto
18-05-2014 - 10:00 Startlist

Pista Nome Ano Catg NFed Clube Tp inscrição

Série 1 de 4

EXH 1 Jessica Andreia Antonio 02 Abs 125755 CLAC-Entroncamento NT ___:___.___
EXH 2 Joana Sofia Bica 99 Abs 109741 CLAC-Entroncamento NT ___:___.___
EXH 3 Carolina Polonio Alexandre 01 Abs 120765 CLAC-Entroncamento NT ___:___.___

4 Rafaela Lucas Quitério 01 Abs 126684 Benedita 1:28.09 ___:___.___
5 Erica Alexandra Madruga 01 Abs 121697 Viver Santarem 1:29.45 ___:___.___

EXH 6 Maria Margarida Graca 02 Abs 123217 CLAC-Entroncamento NT ___:___.___
EXH 7 Ines Fernandes Moutinho 99 Abs 112543 CLAC-Entroncamento NT ___:___.___

Série 2 de 4

1 Iris Carnide Amado 01 Abs 121006 Industrial Vieirense 1:27.00 ___:___.___
2 Carolina Guerra Pisco 02 Abs 122384 20Km de Almeirim 1:23.04 ___:___.___
3 Rita Daniela Lopes 01 Abs 123412 Gualdim  Pais 1:21.87 ___:___.___
4 Beatriz Santos Reis 01 Abs 120776 Torres Novas 1:20.01 ___:___.___
5 Carolina Silverio Carpinteiro 02 Abs 119481 Natacao do Tejo 1:21.66 ___:___.___
6 Rita Jorge Pinto 02 Abs 121250 Laranjeiro 1:22.35 ___:___.___
7 Maria Ines Gabriel 02 Abs 118261 Viver Santarem 1:25.44 ___:___.___
8 Carolina Lopes Vieira 02 Abs 122851 Gualdim  Pais 1:27.22 ___:___.___

Série 3 de 4

1 Carolina Miguel Marques 99 Abs 125320 Natacao do Tejo 1:17.30 ___:___.___
2 Mafalda Alexandra Cabaca 00 Abs 112734 20Km de Almeirim 1:16.46 ___:___.___
3 Filipa Maria Sousa 99 Abs 111365 Bombeiros dos Estoris 1:16.21 ___:___.___
4 Cristiana Ferreira Santos 97 Abs 108222 Natacao de Valongo 1:13.80 ___:___.___
5 Daniela Sofia Serra 98 Abs 109257 CLAC-Entroncamento 1:14.78 ___:___.___
6 Maria Saraiva Ruivaco 00 Abs 117813 Industrial Vieirense 1:16.42 ___:___.___
7 Patricia Sousa Paulo 96 Abs 25429 Benedita 1:17.00 ___:___.___
8 Carolina Costa Madeira 00 Abs 108248 Bombeiros dos Estoris 1:20.00 ___:___.___

Série 4 de 4

1 Carolina Saraiva Pires 96 Abs 100272 Laranjeiro 1:11.51 ___:___.___
2 Ines Ferreira Duarte 01 Abs 118260 Nautico Abrantes 1:10.72 ___:___.___
3 Rita Fernandes Leitao 96 Abs 25571 Benfica 1:07.90 ___:___.___
4 Maria Madalena Silva 98 Abs 116614 Nautico Abrantes 1:06.50 ___:___.___
5 Maria Ana Monge 99 Abs 118400 Sporting 1:07.46 ___:___.___
6 Sarah Dias 99 Abs 119262 CLAC-Entroncamento 1:08.65 ___:___.___
7 Daniela Domingues Sousa 00 Abs 117411 Natacao de Valongo 1:11.39 ___:___.___
8 Rita Sousa Oliveira 01 Abs 120774 Torres Novas 1:13.74 ___:___.___
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XXI Torneio de Natação Cidade do Entroncamento
Entroncamento, 18-5-2014

Prova 6 Masc., 100m Costas Absoluto
18-05-2014 - 10:10 Startlist

Pista Nome Ano Catg NFed Clube Tp inscrição

Série 1 de 4

EXH 1 Joao Afonso Goncalves 00 Abs 120770 CLAC-Entroncamento NT ___:___.___
EXH 2 Diogo Miguel Castro 00 Abs 120767 CLAC-Entroncamento NT ___:___.___

3 Bruno Silva Vaz 99 Abs 119423 Bombeiros dos Estoris 1:24.47 ___:___.___
4 Francisco Inacio Rodrigues 00 Abs 130303 Viver Santarem 1:22.87 ___:___.___
5 Duarte Paulo Silva 01 Abs 128799 Benedita 1:24.11 ___:___.___

EXH 6 Joao Rafael Protasio 01 Abs 125173 CLAC-Entroncamento NT ___:___.___
EXH 7 Tomas Meliciano Cabeleira 01 Abs 122378 CLAC-Entroncamento NT ___:___.___
EXH 8 Antonio Joao Pestana 00 Abs 120771 CLAC-Entroncamento NT ___:___.___

Série 2 de 4

1 David Jose Carpinteiro 00 Abs 118098 Natacao do Tejo 1:20.95 ___:___.___
2 Diogo Franco Martins 01 Abs 121792 20Km de Almeirim 1:16.91 ___:___.___
3 Mario Jorge Santos 95 Abs 116636 Gualdim  Pais 1:10.72 ___:___.___
4 Rui Jorge Lopes 00 Abs 112726 CLAC-Entroncamento 1:08.91 ___:___.___
5 Miguel Goncalves Frade 00 Abs 120778 Torres Novas 1:10.29 ___:___.___
6 Afonso Pinhal Canto 01 Abs 122376 20Km de Almeirim 1:15.17 ___:___.___
7 David Antonio Carvalho 99 Abs 111762 Natacao do Tejo 1:18.32 ___:___.___
8 Joao Carlos Teixeira 00 Abs 121007 Industrial Vieirense 1:21.44 ___:___.___

Série 3 de 4

1 Leonardo Rochinha Pedro 98 Abs 111381 Bombeiros dos Estoris 1:07.72 ___:___.___
2 Afonso Filipe Gaspar 97 Abs 109947 Nautico Abrantes 1:04.89 ___:___.___
3 Hugo Moreira Martins 94 Abs 108219 Natacao de Valongo 1:03.81 ___:___.___
4 Ruben Miguel Matos 91 Abs 110419 Nautico Abrantes 1:03.58 ___:___.___
5 Rodrigo Costa Teixeira 99 Abs 108410 Laranjeiro 1:03.68 ___:___.___
6 Miguel Martins Barroqueiro 91 Abs 11534 CLAC-Entroncamento 1:03.95 ___:___.___
7 Tiago Cunha Costa 99 Abs 120725 Sporting 1:05.90 ___:___.___
8 Andre Lopes Silva 99 Abs 117819 Industrial Vieirense 1:08.60 ___:___.___

Série 4 de 4

EXH 1 Humberto Fernandes Felgueiras98 Abs 105205 Natacao de Valongo 1:03.29 ___:___.___
2 Pedro Luis Antunes 96 Abs 106050 Benfica 1:02.16 ___:___.___
3 Afonso Guilherme Rosa 99 Abs 103331 Gualdim  Pais 1:01.38 ___:___.___
4 Frederico Sucena Riachos 98 Abs 121637 Nucleo Sportinguista Golega 59.71 ___:___.___
5 Joao Diogo Fernandes 98 Abs 121542 Benfica 1:01.13 ___:___.___
6 Luis Antonio Tarquinio 94 Abs 106549 Benedita 1:01.90 ___:___.___
7 Bruno Rafael Meireles 96 Abs 100245 Laranjeiro 1:02.98 ___:___.___
8 Marco Andre Miguel 99 Abs 109944 Torres Novas 1:03.36 ___:___.___
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XXI Torneio de Natação Cidade do Entroncamento
Entroncamento, 18-5-2014

Prova 7 Femin., 50m Costas Cadetes
18-05-2014 - 10:20 Startlist

Pista Nome Ano Catg NFed Clube Tp inscrição

Série 1 de 2

2 Carlota Maria Silvestre 04 9 - 11 131320 Nautico Abrantes NT ___:___.___
3 Leonor Narciso Jourdan 04 9 - 11 128259 20Km de Almeirim 51.92 ___:___.___
4 Joana Margarida Sousa 04 9 - 11 129951 20Km de Almeirim 51.17 ___:___.___
5 Adriana Ribeiro Alves 03 9 - 11 128333 Natacao do Tejo 51.70 ___:___.___

EXH 6 Margarida Maria Mota 03 9 - 11 128860 CLAC-Entroncamento NT ___:___.___

Série 2 de 2

1 Joana Oliveira Brito 03 9 - 11 130057 Viver Santarem 48.82 ___:___.___
2 Carolina Massa Campos 03 9 - 11 125170 CLAC-Entroncamento 46.76 ___:___.___
3 Camila Germano Romano 03 9 - 11 126679 Industrial Vieirense 44.38 ___:___.___
4 Lea Alexandra Mendes 03 9 - 11 125768 Gualdim  Pais 40.60 ___:___.___
5 Mafalda Magalhaes Costa 03 9 - 11 124469 Gualdim  Pais 44.24 ___:___.___
6 Margarida Dias Mateus 03 9 - 11 126678 Industrial Vieirense 44.71 ___:___.___
7 Joana Isabel Dias 04 9 - 11 128547 Nautico Abrantes 47.22 ___:___.___
8 Matilde Basilio Gil 03 9 - 11 125757 CLAC-Entroncamento 51.07 ___:___.___

Prova 8 Masc., 50m Costas Cadetes
18-05-2014 - 10:25 Startlist

Pista Nome Ano Catg NFed Clube Tp inscrição

Série 1 de 2

2 Joao Bernardo Gomes 02 10 - 12 131188 Nautico Abrantes NT ___:___.___
3 Martim Maria Simoes 03 10 - 12 120173 Natacao do Tejo 53.35 ___:___.___
4 Miguel Fernandes Rosado 03 10 - 12 127631 Laranjeiro 48.19 ___:___.___
5 Joao Monteiro Rodrigues 03 10 - 12 128704 Gualdim  Pais 50.26 ___:___.___
6 Tiago Joao Vital 02 10 - 12 119967 Natacao do Tejo 54.42 ___:___.___

EXH 7 Joao Pedro Morgado 04 10 - 12 130898 CLAC-Entroncamento NT ___:___.___

Série 2 de 2

1 Duarte Miguel Costa 03 10 - 12 128142 Gualdim  Pais 47.92 ___:___.___
2 Guilherme Pina Saial 02 10 - 12 129921 Laranjeiro 44.62 ___:___.___
3 Joao Medeiros Loureiro 02 10 - 12 130517 Viver Santarem 39.04 ___:___.___
4 Ricardo Lopes Silva 03 10 - 12 126680 Industrial Vieirense 35.96 ___:___.___
5 Pedro Filipe Fonseca 02 10 - 12 124388 20Km de Almeirim 38.24 ___:___.___
6 Martim Maria Faro 02 10 - 12 121511 Viver Santarem 40.63 ___:___.___
7 Joao Diogo Correia 02 10 - 12 120911 CLAC-Entroncamento 45.13 ___:___.___
8 Francisco Manuel Protasio 04 10 - 12 125174 CLAC-Entroncamento 47.92 ___:___.___
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XXI Torneio de Natação Cidade do Entroncamento
Entroncamento, 18-5-2014

Prova 9 Femin., 100m Livres Absoluto
18-05-2014 - 10:30 Startlist

Pista Nome Ano Catg NFed Clube Tp inscrição

Série 1 de 4

EXH 1 Ines Maria Ribeiro 94 Abs 11407 CLAC-Entroncamento NT ___:___.___
EXH 2 Marta Chambel Dias 02 Abs 122856 CLAC-Entroncamento NT ___:___.___

3 Leonor Vitoriano Marques 01 Abs 130304 Viver Santarem 1:20.61 ___:___.___
4 Claudia Maria Marcalo 99 Abs 126791 Natacao do Tejo 1:16.90 ___:___.___
5 Diana Penas Ezequiel 01 Abs 126685 Benedita 1:19.97 ___:___.___

EXH 6 Maria Beatriz Silva 02 Abs 122860 CLAC-Entroncamento NT ___:___.___
EXH 7 Jessica Andreia Antonio 02 Abs 125755 CLAC-Entroncamento NT ___:___.___
EXH 8 Ines Fernandes Moutinho 99 Abs 112543 CLAC-Entroncamento NT ___:___.___

Série 2 de 4

1 Constanca Isabel Jose 01 Abs 121266 Gualdim  Pais 1:12.91 ___:___.___
2 Carolina Costa Madeira 00 Abs 108248 Bombeiros dos Estoris 1:11.00 ___:___.___
3 Carolina Silverio Carpinteiro 02 Abs 119481 Natacao do Tejo 1:10.26 ___:___.___

EXH 4 Barbara Rita Sousa 99 Abs 116906 Natacao de Valongo 1:09.84 ___:___.___
5 Filipa Cardigo Fitas 02 Abs 122377 20Km de Almeirim 1:10.20 ___:___.___
6 Rita Marques Pinto 98 Abs 127754 Benfica 1:10.50 ___:___.___
7 Mariana Tome Fidalgo 01 Abs 124493 Viver Santarem 1:11.28 ___:___.___
8 Carolina Gomes Martinez 00 Abs 126556 Bombeiros dos Estoris 1:13.58 ___:___.___

Série 3 de 4

1 Daniela Sofia Serra 98 Abs 109257 CLAC-Entroncamento 1:07.92 ___:___.___
2 Joana Silva Ulpiano 00 Abs 119425 Laranjeiro 1:07.05 ___:___.___
3 Bruna Andreia Simoes 01 Abs 121004 Industrial Vieirense 1:05.93 ___:___.___
4 Catia Marisa Silva 91 Abs 23319 Natacao de Valongo 1:04.75 ___:___.___
5 Ana Torres Ferreira 99 Abs 117567 Nautico Abrantes 1:05.65 ___:___.___
6 Carolina Marques Neves 01 Abs 121422 Torres Novas 1:06.34 ___:___.___
7 Filipa Inacio Cazeiro 02 Abs 121158 Individual Lisboa 1:07.08 ___:___.___
8 Gabriela Silva Godinho 00 Abs 118453 Laranjeiro 1:08.11 ___:___.___

Série 4 de 4

1 Filipa Sousa Pinheiro 99 Abs 117597 Sporting 1:04.09 ___:___.___
2 Catarina Martins Mestre 00 Abs 120724 Sporting 1:03.80 ___:___.___
3 Rute Isabel Leonardo 98 Abs 121391 Nautico Abrantes 1:01.35 ___:___.___
4 Filipa Vicente Custoias 97 Abs 105780 Benedita 1:00.30 ___:___.___
5 Marta Filipa Vinagre 95 Abs 24660 CLAC-Entroncamento 1:00.52 ___:___.___
6 Claudia Ferreira Borges 99 Abs 116591 Benfica 1:03.36 ___:___.___
7 Filipa Robert Rente 96 Abs 122852 Gualdim  Pais 1:03.80 ___:___.___
8 Mariana Soares Martinho 99 Abs 116575 20Km de Almeirim 1:04.60 ___:___.___
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XXI Torneio de Natação Cidade do Entroncamento
Entroncamento, 18-5-2014

Prova 10 Masc., 100m Livres Absoluto
18-05-2014 - 10:40 Startlist

Pista Nome Ano Catg NFed Clube Tp inscrição

Série 1 de 4

1 Joao Pedro Tarquinio 97 Abs 106738 Benedita NT ___:___.___
2 Marcos Ruben Santos 01 Abs 128480 Benedita 1:09.35 ___:___.___
3 Luis Manuel Santos 96 Abs 122584 Bombeiros dos Estoris 1:08.66 ___:___.___
4 Joao Miguel Marques 01 Abs 122385 20Km de Almeirim 1:06.70 ___:___.___
5 Afonso Maria Teodoro 01 Abs 124495 Viver Santarem 1:07.98 ___:___.___
6 Pedro Barata Neves 00 Abs 118137 Individual Lisboa 1:09.23 ___:___.___

EXH 7 Joao Pedro Alves 96 Abs 119577 Individual Santarem NT ___:___.___
EXH 8 Hugo Alexandre Sagradas 01 Abs 122693 CLAC-Entroncamento NT ___:___.___

Série 2 de 4

1 Ruben Borges Rosa 98 Abs 117515 Gualdim  Pais 1:05.26 ___:___.___
2 Daniel Rochinha Pedro 98 Abs 111389 Bombeiros dos Estoris 1:03.42 ___:___.___
3 Telmo Joao Faria 97 Abs 125605 Natacao do Tejo 1:03.06 ___:___.___
4 Miguel Serrao Santos 00 Abs 117091 Viver Santarem 1:00.88 ___:___.___
5 Jose Carlos Rebelo 96 Abs 103475 CLAC-Entroncamento 1:02.30 ___:___.___
6 Mario Jorge Nunes 92 Abs 11212 Natacao do Tejo 1:03.18 ___:___.___
7 Daniel Banhudo Lemos 99 Abs 121960 Laranjeiro 1:04.45 ___:___.___
8 Andre Miguel Reis 98 Abs 124162 Laranjeiro 1:06.60 ___:___.___

Série 3 de 4

1 Claudio Patricio Casaleiro 96 Abs 101916 Industrial Vieirense 59.81 ___:___.___
2 Duarte Brites Policarpo 95 Abs 106921 Torres Novas 58.90 ___:___.___
3 Tiago Andre Gouveia 90 Abs 11320 CLAC-Entroncamento 58.38 ___:___.___
4 David Miguel Neves 98 Abs 111851 Benfica 57.89 ___:___.___

EXH 5 Bruno Miguel Cavadas 89 Abs 23279 Natacao de Valongo 57.98 ___:___.___
6 Francisco Redol Dias 96 Abs 123392 Gualdim  Pais 58.59 ___:___.___
7 Goncalo Filipe Patatas 98 Abs 117602 Sporting 59.32 ___:___.___
8 Sergio Gabriel Lamande 99 Abs 117817 Industrial Vieirense 1:00.74 ___:___.___

Série 4 de 4

1 Joao Mauricio Gaspar 97 Abs 116619 Nautico Abrantes 57.28 ___:___.___
2 Humberto Fernandes Felgueiras98 Abs 105205 Natacao de Valongo 54.91 ___:___.___
3 Andre Filipe Mendes 92 Abs 100307 Nautico Abrantes 53.59 ___:___.___
4 Andre Filipe Farinha 96 Abs 105086 Benfica 52.48 ___:___.___
5 Frederico Sucena Riachos 98 Abs 121637 Nucleo Sportinguista Golega 52.62 ___:___.___
6 Jose Henriques Luz 99 Abs 119266 Nucleo Sportinguista Golega 54.49 ___:___.___
7 Miguel Carrico Cruz 99 Abs 108681 20Km de Almeirim 56.82 ___:___.___
8 Dario Fausto Matias 98 Abs 106690 Torres Novas 57.74 ___:___.___
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XXI Torneio de Natação Cidade do Entroncamento
Entroncamento, 18-5-2014

Prova 11 Femin., 100m Estilos Cadetes
18-05-2014 - 10:50 Startlist

Pista Nome Ano Catg NFed Clube Tp inscrição

Série 1 de 2

3 Matilde Oliveira Simoes 03 9 - 11 126786 Nautico Abrantes NT ___:___.___
4 Adriana Ribeiro Alves 03 9 - 11 128333 Natacao do Tejo 2:14.78 ___:___.___

EXH 5 Matilde Basilio Gil 03 9 - 11 125757 CLAC-Entroncamento NT ___:___.___

Série 2 de 2

1 Joana Margarida Sousa 04 9 - 11 129951 20Km de Almeirim 1:49.70 ___:___.___
2 Mafalda Magalhaes Costa 03 9 - 11 124469 Gualdim  Pais 1:43.20 ___:___.___
3 Beatriz Staiger Bento 04 9 - 11 125204 20Km de Almeirim 1:40.78 ___:___.___
4 Lea Alexandra Mendes 03 9 - 11 125768 Gualdim  Pais 1:29.80 ___:___.___
5 Ines Arraiolos Matos 03 9 - 11 124494 Viver Santarem 1:39.04 ___:___.___
6 Constanca Basilio Gil 03 9 - 11 125758 CLAC-Entroncamento 1:42.42 ___:___.___
7 Catarina Fernandes Moutinho04 9 - 11 125974 CLAC-Entroncamento 1:49.04 ___:___.___
8 Joana Isabel Dias 04 9 - 11 128547 Nautico Abrantes 1:55.48 ___:___.___

Prova 12 Masc., 100m Estilos Cadetes
18-05-2014 - 11:00 Startlist

Pista Nome Ano Catg NFed Clube Tp inscrição

Série 1 de 2

3 Francisco Manuel Protasio 04 10 - 12 125174 CLAC-Entroncamento 1:48.95 ___:___.___
4 Daniel Francisco Carvalho 02 10 - 12 118061 Natacao do Tejo 1:45.77 ___:___.___
5 Alexandre Miguel Silva 02 10 - 12 119500 Natacao do Tejo 1:47.54 ___:___.___
6 Joao Nogueira Mendes 02 10 - 12 128745 Laranjeiro NT ___:___.___

Série 2 de 2

1 Bernardo Correa Clavinho 02 10 - 12 127685 Viver Santarem 1:40.98 ___:___.___
2 Goncalo Magalhaes Cristovao03 10 - 12 123609 20Km de Almeirim 1:33.23 ___:___.___
3 Joao Diogo Correia 02 10 - 12 120911 CLAC-Entroncamento 1:30.76 ___:___.___
4 Ricardo Lopes Silva 03 10 - 12 126680 Industrial Vieirense 1:21.28 ___:___.___
5 Ricardo Gomes Bernardino 02 10 - 12 124496 Viver Santarem 1:24.16 ___:___.___
6 Gustavo Pinhal Canto 04 10 - 12 124486 20Km de Almeirim 1:32.48 ___:___.___
7 Joao Afonso Pacau 02 10 - 12 126954 Gualdim  Pais 1:33.79 ___:___.___
8 Pedro Afonso Duarte 02 10 - 12 125214 Gualdim  Pais 1:45.28 ___:___.___

11:05 Intervalo 10` Entrega Prémios 
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XXI Torneio de Natação Cidade do Entroncamento
Entroncamento, 18-5-2014

Prova 13 Femin., 4 x 50m Estilos Cadetes
18-05-2014 - 11:05 Startlist

Pista Catg NFed Clube Tp inscrição

Série 1 de 1

3 CLAC-Entroncamento 1 9 - 11 CLAC-Entroncamento NT ___:___.___
4 20Km de Almeirim 1 9 - 11 20Km de Almeirim 3:00.36 ___:___.___
5 Viver Santarem 1 9 - 11 Viver Santarem 3:05.22 ___:___.___

Prova 14 Masc., 4 x 50m Estilos Cadetes
18-05-2014 - 11:10 Startlist

Pista Catg NFed Clube Tp inscrição

Série 1 de 1

2 CLAC-Entroncamento 2 10 - 12 CLAC-Entroncamento NT ___:___.___
3 Viver Santarem 5 10 - 12 Viver Santarem 2:46.33 ___:___.___
4 Laranjeiro 1 10 - 12 Laranjeiro 2:10.00 ___:___.___
5 20Km de Almeirim 1 10 - 12 20Km de Almeirim 2:44.98 ___:___.___
6 Natacao do Tejo 1 10 - 12 Natacao do Tejo 3:14.22 ___:___.___

Prova 15 Masc., 4 x 100m Estilos Absoluto
18-05-2014 - 11:15 Startlist

Pista Catg NFed Clube Tp inscrição

Série 1 de 2

EXH 1 EXT 2 Abs CLAC-Entroncamento NT ___:___.___
2 Torres Novas 1 Abs Torres Novas NT ___:___.___
3 Viver Santarem 6 Abs Viver Santarem 4:55.67 ___:___.___
4 CLAC-Entroncamento 3 Abs CLAC-Entroncamento 4:46.80 ___:___.___
5 Natacao do Tejo 1 Abs Natacao do Tejo 4:50.77 ___:___.___
6 20Km de Almeirim 1 Abs 20Km de Almeirim 5:07.90 ___:___.___

EXH 7 EXT 1 Abs CLAC-Entroncamento NT ___:___.___
8 Benedita 1 Abs Benedita NT ___:___.___

Série 2 de 2

1 Bombeiros dos Estoris 1 Abs Bombeiros dos Estoris 4:31.50 ___:___.___
2 Sporting 1 Abs Sporting 4:20.00 ___:___.___
3 Nautico Abrantes 1 Abs Nautico Abrantes 4:17.90 ___:___.___
4 Benfica 1 Abs Benfica 3:58.59 ___:___.___
5 Natacao de Valongo 1 Abs Natacao de Valongo 4:08.47 ___:___.___
6 Gualdim  Pais 1 Abs Gualdim  Pais 4:18.66 ___:___.___
7 Industrial Vieirense 1 Abs Industrial Vieirense 4:26.57 ___:___.___
8 Laranjeiro 1 Abs Laranjeiro 4:42.67 ___:___.___
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XXI Torneio de Natação Cidade do Entroncamento
Entroncamento, 18-5-2014

Prova 16 Femin., 4 x 100m Estilos Absoluto
18-05-2014 - 11:30 Startlist

Pista Catg NFed Clube Tp inscrição

Série 1 de 2

2 Benedita 2 Abs Benedita NT ___:___.___
3 Natacao do Tejo 1 Abs Natacao do Tejo 5:29.90 ___:___.___
4 Industrial Vieirense 1 Abs Industrial Vieirense 5:11.39 ___:___.___
5 Bombeiros dos Estoris 1 Abs Bombeiros dos Estoris 5:15.43 ___:___.___
6 Viver Santarem 2 Abs Viver Santarem 5:36.18 ___:___.___
7 Torres Novas 1 Abs Torres Novas NT ___:___.___

Série 2 de 2

1 Laranjeiro 1 Abs Laranjeiro 5:00.83 ___:___.___
2 Gualdim  Pais 1 Abs Gualdim  Pais 4:54.13 ___:___.___
3 Nautico Abrantes 3 Abs Nautico Abrantes 4:49.21 ___:___.___
4 Benfica 1 Abs Benfica 4:38.80 ___:___.___
5 CLAC-Entroncamento 4 Abs CLAC-Entroncamento 4:45.80 ___:___.___
6 Natacao de Valongo 1 Abs Natacao de Valongo 4:50.89 ___:___.___
7 Sporting 1 Abs Sporting 4:56.52 ___:___.___
8 20Km de Almeirim 1 Abs 20Km de Almeirim 5:10.16 ___:___.___

2 - 2ª SESSÃO 18-05-2014 - 16:00

Prova 17 Masc., 100m Mariposa Absoluto
18-05-2014 - 16:00 Startlist

Pista Nome Ano Catg NFed Clube Tp inscrição

Série 1 de 4

1 Daniel Rochinha Pedro 98 Abs 111389 Bombeiros dos Estoris NT ___:___.___
EXH 2 David Antunes Santos 00 Abs 120769 CLAC-Entroncamento NT ___:___.___

3 Goncalo Alexandre Torgal 99 Abs 126867 Bombeiros dos Estoris 1:30.00 ___:___.___
4 Diogo Franco Martins 01 Abs 121792 20Km de Almeirim 1:20.95 ___:___.___
5 Marcio Lima Silva 01 Abs 118633 Natacao do Tejo 1:29.04 ___:___.___

EXH 6 Ricardo Luis Leal 01 Abs 124173 CLAC-Entroncamento NT ___:___.___
EXH 7 Joao Rafael Protasio 01 Abs 125173 CLAC-Entroncamento NT ___:___.___
EXH 8 Joao Pedro Alves 96 Abs 119577 Individual Santarem NT ___:___.___

Série 2 de 4

1 Sergio Gabriel Lamande 99 Abs 117817 Industrial Vieirense 1:18.22 ___:___.___
2 Afonso Maria Teodoro 01 Abs 124495 Viver Santarem 1:15.00 ___:___.___
3 Andre Pombo Dias 96 Abs 111761 Natacao do Tejo 1:08.82 ___:___.___
4 Ricardo Nuno Estevens 99 Abs 121159 Laranjeiro 1:07.92 ___:___.___
5 Francisco Pereira Pedrosa 99 Abs 117816 Industrial Vieirense 1:08.42 ___:___.___
6 Miguel Alexandre Canhao 99 Abs 111336 Laranjeiro 1:11.46 ___:___.___
7 Marcos Ruben Santos 01 Abs 128480 Benedita 1:15.53 ___:___.___
8 Pedro Barata Neves 00 Abs 118137 Individual Lisboa 1:18.38 ___:___.___
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XXI Torneio de Natação Cidade do Entroncamento
Entroncamento, 18-5-2014

Prova 17, Masc., 100m Mariposa

Série 3 de 4

1 Martim Basilio Gil 97 Abs 106693 CLAC-Entroncamento 1:05.33 ___:___.___
2 Joao Pedro Rosa 90 Abs 11317 CLAC-Entroncamento 1:04.36 ___:___.___
3 Afonso Filipe Gaspar 97 Abs 109947 Nautico Abrantes 1:03.60 ___:___.___
4 Marco Andre Miguel 99 Abs 109944 Torres Novas 1:02.82 ___:___.___
5 Afonso Guilherme Rosa 99 Abs 103331 Gualdim  Pais 1:03.12 ___:___.___
6 Joao Diogo Fernandes 98 Abs 121542 Benfica 1:03.78 ___:___.___
7 Miguel Serrao Santos 00 Abs 117091 Viver Santarem 1:05.00 ___:___.___
8 Mario Jorge Santos 95 Abs 116636 Gualdim  Pais 1:07.82 ___:___.___

Série 4 de 4

1 Duarte Brites Policarpo 95 Abs 106921 Torres Novas 1:02.15 ___:___.___
2 Luis Antonio Tarquinio 94 Abs 106549 Benedita 1:01.34 ___:___.___

EXH 3 Humberto Fernandes Felgueiras98 Abs 105205 Natacao de Valongo 1:00.19 ___:___.___
4 Andre Filipe Mendes 92 Abs 100307 Nautico Abrantes 55.73 ___:___.___
5 Guilherme Miguel Teixeira 97 Abs 105091 Benfica 57.32 ___:___.___
6 Pedro Nuno Vieira 98 Abs 106742 Natacao de Valongo 1:01.23 ___:___.___
7 Goncalo Filipe Patatas 98 Abs 117602 Sporting 1:01.48 ___:___.___
8 Miguel Carrico Cruz 99 Abs 108681 20Km de Almeirim 1:02.77 ___:___.___

Prova 18 Femin., 100m Mariposa Absoluto
18-05-2014 - 16:10 Startlist

Pista Nome Ano Catg NFed Clube Tp inscrição

Série 1 de 4

EXH 1 Marta Chambel Dias 02 Abs 122856 CLAC-Entroncamento NT ___:___.___
EXH 2 Ines Maria Ribeiro 94 Abs 11407 CLAC-Entroncamento NT ___:___.___
EXH 3 Maria Beatriz Silva 02 Abs 122860 CLAC-Entroncamento NT ___:___.___

4 Rafaela Lucas Quitério 01 Abs 126684 Benedita 1:39.47 ___:___.___
5 Maria Ines Gabriel 02 Abs 118261 Viver Santarem 1:42.43 ___:___.___

EXH 6 Joana Sofia Bica 99 Abs 109741 CLAC-Entroncamento NT ___:___.___
EXH 7 Carolina Polonio Alexandre 01 Abs 120765 CLAC-Entroncamento NT ___:___.___

Série 2 de 4

1 Carolina Severo Ramos 00 Abs 118492 Bombeiros dos Estoris 1:36.88 ___:___.___
2 Diana Penas Ezequiel 01 Abs 126685 Benedita 1:31.57 ___:___.___
3 Beatriz Santos Reis 01 Abs 120776 Torres Novas 1:23.20 ___:___.___
4 Sofia Alexandra Picao 99 Abs 111292 CLAC-Entroncamento 1:19.21 ___:___.___
5 Gabriela Silva Godinho 00 Abs 118453 Laranjeiro 1:22.78 ___:___.___
6 Marta Vieira Ribeiro 00 Abs 123450 Bombeiros dos Estoris 1:28.00 ___:___.___
7 Carolina Lopes Vieira 02 Abs 122851 Gualdim  Pais 1:32.61 ___:___.___
8 Ana Rita Carvalho 01 Abs 122146 Viver Santarem 1:38.48 ___:___.___

Série 3 de 4

1 Claudia Ferreira Borges 99 Abs 116591 Benfica 1:17.26 ___:___.___
2 Carolina Miguel Marques 99 Abs 125320 Natacao do Tejo 1:16.39 ___:___.___
3 Mafalda Alexandra Cabaca 00 Abs 112734 20Km de Almeirim 1:16.04 ___:___.___

EXH 4 Cristiana Ferreira Santos 97 Abs 108222 Natacao de Valongo 1:13.23 ___:___.___
5 Filipa Inacio Cazeiro 02 Abs 121158 Individual Lisboa 1:15.68 ___:___.___
6 Beatriz Ribeiro Simoes 01 Abs 121438 Torres Novas 1:16.34 ___:___.___
7 Maria Beatriz Diogo 99 Abs 117988 Nautico Abrantes 1:17.10 ___:___.___
8 Constanca Isabel Jose 01 Abs 121266 Gualdim  Pais 1:18.73 ___:___.___
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XXI Torneio de Natação Cidade do Entroncamento
Entroncamento, 18-5-2014

Prova 18, Femin., 100m Mariposa

Série 4 de 4

1 Sofia Alexandra Nunes 00 Abs 112322 Laranjeiro 1:12.14 ___:___.___
2 Mariana Soares Martinho 99 Abs 116575 20Km de Almeirim 1:10.83 ___:___.___
3 Maria Madalena Silva 98 Abs 116614 Nautico Abrantes 1:09.92 ___:___.___
4 Bruna Andreia Simoes 01 Abs 121004 Industrial Vieirense 1:07.64 ___:___.___
5 Marta Filipa Vinagre 95 Abs 24660 CLAC-Entroncamento 1:07.76 ___:___.___
6 Daniela Domingues Sousa 00 Abs 117411 Natacao de Valongo 1:10.05 ___:___.___
7 Tatiana Lima Silva 96 Abs 100641 Natacao do Tejo 1:11.86 ___:___.___
8 Mariana Silva Ramos 00 Abs 120720 Sporting 1:12.94 ___:___.___

Prova 19 Masc., 50m Mariposa Cadetes
18-05-2014 - 16:20 Startlist

Pista Nome Ano Catg NFed Clube Tp inscrição

Série 1 de 2

2 Joao Bernardo Gomes 02 10 - 12 131188 Nautico Abrantes NT ___:___.___
3 Francisco Polonio Alexandre 04 10 - 12 129522 CLAC-Entroncamento 1:02.18 ___:___.___
4 Manuel Luis Oliveira 03 10 - 12 122238 Natacao do Tejo 55.54 ___:___.___
5 Joao Monteiro Rodrigues 03 10 - 12 128704 Gualdim  Pais 57.44 ___:___.___
6 Martim Maria Simoes 03 10 - 12 120173 Natacao do Tejo NT ___:___.___

Série 2 de 2

1 Alexandre Miguel Silva 02 10 - 12 119500 Natacao do Tejo 48.44 ___:___.___
2 Joao Afonso Pacau 02 10 - 12 126954 Gualdim  Pais 47.02 ___:___.___
3 Gustavo Pinhal Canto 04 10 - 12 124486 20Km de Almeirim 43.13 ___:___.___
4 Ricardo Lopes Silva 03 10 - 12 126680 Industrial Vieirense 37.92 ___:___.___
5 Goncalo Luis Gracio 02 10 - 12 118376 Viver Santarem 39.74 ___:___.___
6 Martim Balaeiro Pousadas 04 10 - 12 125385 20Km de Almeirim 46.29 ___:___.___
7 Ion Sacultanu 02 10 - 12 124500 Viver Santarem 48.02 ___:___.___
8 Marco Antonio Gaspar 02 10 - 12 128176 CLAC-Entroncamento 53.50 ___:___.___

Prova 20 Femin., 50m Mariposa Cadetes
18-05-2014 - 16:25 Startlist

Pista Nome Ano Catg NFed Clube Tp inscrição

Série 1 de 2

3 Carolina Massa Campos 03 9 - 11 125170 CLAC-Entroncamento 58.58 ___:___.___
4 Rita Carrico Cruz 04 9 - 11 130059 Viver Santarem 51.14 ___:___.___
5 Catarina Fernandes Moutinho04 9 - 11 125974 CLAC-Entroncamento 57.98 ___:___.___
6 Joana Isabel Dias 04 9 - 11 128547 Nautico Abrantes 59.54 ___:___.___

Série 2 de 2

1 Ana Patricia Oliveira 03 9 - 11 123457 20Km de Almeirim 47.54 ___:___.___
2 Mafalda Magalhaes Costa 03 9 - 11 124469 Gualdim  Pais 43.28 ___:___.___
3 Ines Arraiolos Matos 03 9 - 11 124494 Viver Santarem 41.91 ___:___.___
4 Beatriz Staiger Bento 04 9 - 11 125204 20Km de Almeirim 41.64 ___:___.___
5 Camila Germano Romano 03 9 - 11 126679 Industrial Vieirense 41.88 ___:___.___
6 Margarida Dias Mateus 03 9 - 11 126678 Industrial Vieirense 43.22 ___:___.___
7 Lea Alexandra Mendes 03 9 - 11 125768 Gualdim  Pais 43.54 ___:___.___
8 Matilde Oliveira Simoes 03 9 - 11 126786 Nautico Abrantes 50.63 ___:___.___
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XXI Torneio de Natação Cidade do Entroncamento
Entroncamento, 18-5-2014

Prova 21 Masc., 50m Livres Absoluto
18-05-2014 - 16:30 Startlist

Pista Nome Ano Catg NFed Clube Tp inscrição

Série 1 de 4

1 Pedro Silva Vaz 98 Abs 111379 Bombeiros dos Estoris NT ___:___.___
2 Eduardo Belo Agostinho 00 Abs 117838 Benedita NT ___:___.___
3 Vitor Alvaro Guerra 00 Abs 121008 Industrial Vieirense 34.31 ___:___.___
4 Joao Miguel Marques 01 Abs 122385 20Km de Almeirim 30.98 ___:___.___
5 David Antonio Carvalho 99 Abs 111762 Natacao do Tejo 31.56 ___:___.___
6 Rui Jorge Lopes 00 Abs 112726 CLAC-Entroncamento NT ___:___.___

EXH 7 Joao Pedro Alves 96 Abs 119577 Individual Santarem NT ___:___.___
EXH 8 Antonio Joao Pestana 00 Abs 120771 CLAC-Entroncamento NT ___:___.___

Série 2 de 4

1 Duarte Paulo Silva 01 Abs 128799 Benedita 30.15 ___:___.___
2 Francisco Inacio Rodrigues 00 Abs 130303 Viver Santarem 29.94 ___:___.___
3 Joao Tiago Almeida 99 Abs 118374 20Km de Almeirim 28.54 ___:___.___
4 Dmytro Yantsur 98 Abs 120526 Laranjeiro 28.31 ___:___.___
5 Ruben Borges Rosa 98 Abs 117515 Gualdim  Pais 28.39 ___:___.___
6 Telmo Joao Faria 97 Abs 125605 Natacao do Tejo 28.72 ___:___.___
7 Diogo Goncalo Alves 98 Abs 124161 Laranjeiro 29.95 ___:___.___
8 Luis Manuel Santos 96 Abs 122584 Bombeiros dos Estoris 30.50 ___:___.___

Série 3 de 4

1 Hugo Moreira Martins 94 Abs 108219 Natacao de Valongo 27.67 ___:___.___
2 Pedro Luis Antunes 96 Abs 106050 Benfica 27.50 ___:___.___
3 Jose Carlos Rebelo 96 Abs 103475 CLAC-Entroncamento 27.33 ___:___.___
4 Joao Paulo Lopes 98 Abs 107490 Torres Novas 26.95 ___:___.___
5 Bruno Miguel Cavadas 89 Abs 23279 Natacao de Valongo 27.30 ___:___.___
6 Guilherme Antonio Reis 96 Abs 112756 Torres Novas 27.45 ___:___.___
7 Joao Diogo Lopes 01 Abs 124498 Viver Santarem 27.59 ___:___.___
8 Tiago Cunha Costa 99 Abs 120725 Sporting 28.30 ___:___.___

Série 4 de 4

1 Francisco Redol Dias 96 Abs 123392 Gualdim  Pais 26.89 ___:___.___
2 Joao Mauricio Gaspar 97 Abs 116619 Nautico Abrantes 26.47 ___:___.___
3 Tiago Andre Gouveia 90 Abs 11320 CLAC-Entroncamento 25.63 ___:___.___
4 Frederico Sucena Riachos 98 Abs 121637 Nucleo Sportinguista Golega 24.23 ___:___.___
5 Andre Filipe Farinha 96 Abs 105086 Benfica 25.42 ___:___.___
6 Jose Henriques Luz 99 Abs 119266 Nucleo Sportinguista Golega 26.11 ___:___.___
7 Ruben Miguel Matos 91 Abs 110419 Nautico Abrantes 26.83 ___:___.___
8 Pedro Miguel Coutinho 97 Abs 107248 Industrial Vieirense 26.90 ___:___.___
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XXI Torneio de Natação Cidade do Entroncamento
Entroncamento, 18-5-2014

Prova 22 Femin., 50m Livres Absoluto
18-05-2014 - 16:40 Startlist

Pista Nome Ano Catg NFed Clube Tp inscrição

Série 1 de 4

EXH 2 Ines Fernandes Moutinho 99 Abs 112543 CLAC-Entroncamento NT ___:___.___
EXH 3 Joana Sofia Bica 99 Abs 109741 CLAC-Entroncamento NT ___:___.___

4 Maria Beatriz Silva 02 Abs 122860 CLAC-Entroncamento 37.54 ___:___.___
5 Leonor Vitoriano Marques 01 Abs 130304 Viver Santarem 37.77 ___:___.___

EXH 6 Jessica Andreia Antonio 02 Abs 125755 CLAC-Entroncamento NT ___:___.___
EXH 7 Marta Chambel Dias 02 Abs 122856 CLAC-Entroncamento NT ___:___.___

Série 2 de 4

1 Ines Barata Domingos 00 Abs 118095 Natacao do Tejo 35.57 ___:___.___
2 Carolina Gomes Martinez 00 Abs 126556 Bombeiros dos Estoris 35.00 ___:___.___
3 Claudia Maria Marcalo 99 Abs 126791 Natacao do Tejo 33.54 ___:___.___
4 Filipa Cardigo Fitas 02 Abs 122377 20Km de Almeirim 32.55 ___:___.___
5 Mariana Ramos Brito 99 Abs 111366 Bombeiros dos Estoris 33.00 ___:___.___
6 Rita Jorge Pinto 02 Abs 121250 Laranjeiro 33.54 ___:___.___
7 Erica Alexandra Madruga 01 Abs 121697 Viver Santarem 35.39 ___:___.___
8 Iris Carnide Amado 01 Abs 121006 Industrial Vieirense 37.19 ___:___.___

Série 3 de 4

1 Rita Marques Pinto 98 Abs 127754 Benfica 32.37 ___:___.___
2 Mariana Nunes Domingos 00 Abs 118634 20Km de Almeirim 31.79 ___:___.___
3 Ana Torres Ferreira 99 Abs 117567 Nautico Abrantes 31.09 ___:___.___
4 Rita Sousa Oliveira 01 Abs 120774 Torres Novas 30.67 ___:___.___
5 Cristiana Ferreira Santos 97 Abs 108222 Natacao de Valongo 30.95 ___:___.___
6 Joana Silva Ulpiano 00 Abs 119425 Laranjeiro 31.48 ___:___.___
7 Maria Anastacio Luis 96 Abs 101915 Benedita 31.94 ___:___.___
8 Maria Miguel Parreira 97 Abs 108054 Industrial Vieirense 32.47 ___:___.___

Série 4 de 4

1 Catia Marisa Silva 91 Abs 23319 Natacao de Valongo 29.95 ___:___.___
2 Ines Margarida Costa 99 Abs 119474 Sporting 29.32 ___:___.___
3 Rita Fernandes Leitao 96 Abs 25571 Benfica 28.57 ___:___.___
4 Sarah Dias 99 Abs 119262 CLAC-Entroncamento 27.06 ___:___.___
5 Rute Isabel Leonardo 98 Abs 121391 Nautico Abrantes 28.31 ___:___.___
6 Filipa Robert Rente 96 Abs 122852 Gualdim  Pais 28.75 ___:___.___
7 Patricia Sousa Paulo 96 Abs 25429 Benedita 29.62 ___:___.___
8 Marta Sousa Oliveira 01 Abs 120775 Torres Novas 30.31 ___:___.___

Prova 23 Masc., 50m Livres Cadetes
18-05-2014 - 16:45 Startlist

Pista Nome Ano Catg NFed Clube Tp inscrição
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XXI Torneio de Natação Cidade do Entroncamento
Entroncamento, 18-5-2014

Prova 23, Masc., 50m Livres

Série 1 de 2

3 Francisco Louro Tiago 04 10 - 12 130825 CLAC-Entroncamento 48.91 ___:___.___
4 Manuel Luis Oliveira 03 10 - 12 122238 Natacao do Tejo 40.54 ___:___.___
5 Duarte Miguel Costa 03 10 - 12 128142 Gualdim  Pais 41.31 ___:___.___
6 Joao Bernardo Gomes 02 10 - 12 131188 Nautico Abrantes NT ___:___.___

Série 2 de 2

1 Pedro Filipe Fonseca 02 10 - 12 124388 20Km de Almeirim 39.20 ___:___.___
2 Pedro Afonso Duarte 02 10 - 12 125214 Gualdim  Pais 37.54 ___:___.___
3 Bernardo Correa Clavinho 02 10 - 12 127685 Viver Santarem 34.16 ___:___.___
4 Ricardo Gomes Bernardino 02 10 - 12 124496 Viver Santarem 31.58 ___:___.___
5 Ricardo Lopes Silva 03 10 - 12 126680 Industrial Vieirense 31.99 ___:___.___
6 Goncalo Magalhaes Cristovao03 10 - 12 123609 20Km de Almeirim 35.23 ___:___.___
7 Francisco Manuel Protasio 04 10 - 12 125174 CLAC-Entroncamento 38.48 ___:___.___
8 Daniel Francisco Carvalho 02 10 - 12 118061 Natacao do Tejo 39.42 ___:___.___

Prova 24 Femin., 50m Livres Cadetes
18-05-2014 - 16:50 Startlist

Pista Nome Ano Catg NFed Clube Tp inscrição

Série 1 de 2

1 Carlota Maria Silvestre 04 9 - 11 131320 Nautico Abrantes NT ___:___.___
EXH 2 Constanca Basilio Gil 03 9 - 11 125758 CLAC-Entroncamento NT ___:___.___

3 Adriana Ribeiro Alves 03 9 - 11 128333 Natacao do Tejo 45.58 ___:___.___
4 Joana Oliveira Brito 03 9 - 11 130057 Viver Santarem 44.24 ___:___.___
5 Joana Isabel Dias 04 9 - 11 128547 Nautico Abrantes 45.44 ___:___.___
6 Beatriz Gaudencio Valentim 03 9 - 11 128865 Gualdim  Pais 57.18 ___:___.___

EXH 7 Matilde Basilio Gil 03 9 - 11 125757 CLAC-Entroncamento NT ___:___.___

Série 2 de 2

1 Clara Rito Campelo 03 9 - 11 125999 Gualdim  Pais 41.23 ___:___.___
2 Roberta Silva Santos 03 9 - 11 130518 Viver Santarem 40.78 ___:___.___
3 Carolina Massa Campos 03 9 - 11 125170 CLAC-Entroncamento 38.97 ___:___.___
4 Margarida Dias Mateus 03 9 - 11 126678 Industrial Vieirense 35.64 ___:___.___
5 Camila Germano Romano 03 9 - 11 126679 Industrial Vieirense 36.78 ___:___.___
6 Leonor Narciso Jourdan 04 9 - 11 128259 20Km de Almeirim 40.51 ___:___.___
7 Beatriz Rodrigues Silva 03 9 - 11 125973 CLAC-Entroncamento 41.07 ___:___.___
8 Joana Margarida Sousa 04 9 - 11 129951 20Km de Almeirim 42.31 ___:___.___

Prova 25 Masc., 200m Estilos Absoluto
18-05-2014 - 16:55 Startlist

Pista Nome Ano Catg NFed Clube Tp inscrição
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XXI Torneio de Natação Cidade do Entroncamento
Entroncamento, 18-5-2014

Prova 25, Masc., 200m Estilos

Série 1 de 4

1 Joao Pedro Tarquinio 97 Abs 106738 Benedita NT ___:___.___
EXH 2 Antonio Joao Pestana 00 Abs 120771 CLAC-Entroncamento NT ___:___.___

3 Joao Carlos Teixeira 00 Abs 121007 Industrial Vieirense 3:00.44 ___:___.___
4 Diogo Teixeira Mendes 01 Abs 130302 Viver Santarem 2:48.54 ___:___.___
5 Afonso Pinhal Canto 01 Abs 122376 20Km de Almeirim 2:51.42 ___:___.___
6 Miguel Jose Fialho 00 Abs 117839 Benedita 3:06.70 ___:___.___
7 Leonardo Rochinha Pedro 98 Abs 111381 Bombeiros dos Estoris NT ___:___.___

Série 2 de 4

1 Nuno Miguel Afonso 91 Abs 11208 Natacao do Tejo 2:38.39 ___:___.___
2 Mario Jorge Santos 95 Abs 116636 Gualdim  Pais 2:33.13 ___:___.___
3 Martim Basilio Gil 97 Abs 106693 CLAC-Entroncamento 2:28.92 ___:___.___
4 Bernardo Jose Dionisio 99 Abs 123624 Gualdim  Pais 2:27.98 ___:___.___
5 Claudio Patricio Casaleiro 96 Abs 101916 Industrial Vieirense 2:28.86 ___:___.___

EXH 6 Rui Jorge Lopes 00 Abs 112726 CLAC-Entroncamento 2:31.16 ___:___.___
7 Tiago Andre Matos 95 Abs 116618 Nautico Abrantes 2:36.76 ___:___.___
8 David Antonio Carvalho 99 Abs 111762 Natacao do Tejo 2:46.67 ___:___.___

Série 3 de 4

1 Miguel Serrao Santos 00 Abs 117091 Viver Santarem 2:26.28 ___:___.___
2 Dario Fausto Matias 98 Abs 106690 Torres Novas 2:24.69 ___:___.___
3 David Miguel Neves 98 Abs 111851 Benfica 2:22.32 ___:___.___
4 Miguel Carrico Cruz 99 Abs 108681 20Km de Almeirim 2:21.68 ___:___.___
5 Frederico Sucena Riachos 98 Abs 121637 Nucleo Sportinguista Golega 2:22.08 ___:___.___
6 Rodrigo Costa Teixeira 99 Abs 108410 Laranjeiro 2:22.43 ___:___.___
7 Rafael Viegas Cruz 98 Abs 119647 Sporting 2:25.35 ___:___.___
8 Miguel Goncalves Frade 00 Abs 120778 Torres Novas 2:26.34 ___:___.___

Série 4 de 4

1 Antonio Manuel Mendes 99 Abs 120726 Sporting 2:19.52 ___:___.___
2 Bruno Rafael Meireles 96 Abs 100245 Laranjeiro 2:18.66 ___:___.___
3 Jose Henriques Luz 99 Abs 119266 Nucleo Sportinguista Golega 2:16.56 ___:___.___
4 Andre Filipe Mendes 92 Abs 100307 Nautico Abrantes 2:10.54 ___:___.___
5 Humberto Fernandes Felgueiras98 Abs 105205 Natacao de Valongo 2:14.33 ___:___.___

EXH 6 Pedro Nuno Vieira 98 Abs 106742 Natacao de Valongo 2:18.48 ___:___.___
7 Miguel Cerdeira Freitas 98 Abs 111387 Bombeiros dos Estoris 2:18.98 ___:___.___
8 Joao Diogo Fernandes 98 Abs 121542 Benfica 2:19.92 ___:___.___

Prova 26 Femin., 200m Estilos Absoluto
18-05-2014 - 17:10 Startlist

Pista Nome Ano Catg NFed Clube Tp inscrição

Série 1 de 4

EXH 1 Ines Maria Ribeiro 94 Abs 11407 CLAC-Entroncamento NT ___:___.___
EXH 2 Sofia Alexandra Picao 99 Abs 111292 CLAC-Entroncamento NT ___:___.___

3 Carolina Marques Neves 01 Abs 121422 Torres Novas 3:07.89 ___:___.___
4 Carolina Polonio Alexandre 01 Abs 120765 CLAC-Entroncamento 3:03.93 ___:___.___
5 Luisa Belo Ferreira 01 Abs 124536 Benedita 3:06.29 ___:___.___
6 Maria Ines Gabriel 02 Abs 118261 Viver Santarem 3:11.39 ___:___.___

EXH 7 Ines Fernandes Moutinho 99 Abs 112543 CLAC-Entroncamento NT ___:___.___
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XXI Torneio de Natação Cidade do Entroncamento
Entroncamento, 18-5-2014

Prova 26, Femin., 200m Estilos

Série 2 de 4

1 Mariana Tome Fidalgo 01 Abs 124493 Viver Santarem 3:01.75 ___:___.___
2 Filipa Maria Sousa 99 Abs 111365 Bombeiros dos Estoris 2:53.26 ___:___.___
3 Maria Saraiva Ruivaco 00 Abs 117813 Industrial Vieirense 2:47.85 ___:___.___
4 Filipa Inacio Cazeiro 02 Abs 121158 Individual Lisboa 2:47.70 ___:___.___
5 Barbara Rita Sousa 99 Abs 116906 Natacao de Valongo 2:47.80 ___:___.___
6 Beatriz Ribeiro Simoes 01 Abs 121438 Torres Novas 2:48.63 ___:___.___
7 Rita Daniela Lopes 01 Abs 123412 Gualdim  Pais 3:01.34 ___:___.___
8 Mafalda Gilberto Marques 01 Abs 126792 Natacao do Tejo 3:01.76 ___:___.___

Série 3 de 4

1 Andreia Catarina Meireles 01 Abs 119426 Laranjeiro 2:45.51 ___:___.___
2 Mariana Nunes Domingos 00 Abs 118634 20Km de Almeirim 2:42.43 ___:___.___

EXH 3 Daniela Domingues Sousa 00 Abs 117411 Natacao de Valongo 2:38.56 ___:___.___
4 Claudia Ferreira Borges 99 Abs 116591 Benfica 2:36.78 ___:___.___
5 Sofia Alexandra Nunes 00 Abs 112322 Laranjeiro 2:38.03 ___:___.___
6 Mariana Graca Vasconcelos 99 Abs 107648 Bombeiros dos Estoris 2:40.06 ___:___.___
7 Catarina Goncalves Trezentos98 Abs 116639 Gualdim  Pais 2:43.93 ___:___.___
8 Tatiana Lima Silva 96 Abs 100641 Natacao do Tejo 2:45.66 ___:___.___

Série 4 de 4

1 Mariana Soares Martinho 99 Abs 116575 20Km de Almeirim 2:34.86 ___:___.___
2 Maria Ana Monge 99 Abs 118400 Sporting 2:33.42 ___:___.___
3 Catarina Martins Mestre 00 Abs 120724 Sporting 2:32.24 ___:___.___
4 Maria Madalena Silva 98 Abs 116614 Nautico Abrantes 2:22.74 ___:___.___
5 Filipa Vicente Custoias 97 Abs 105780 Benedita 2:23.38 ___:___.___
6 Catarina Vilhena Gregorio 96 Abs 103459 CLAC-Entroncamento 2:32.49 ___:___.___
7 Rita Fernandes Leitao 96 Abs 25571 Benfica 2:34.25 ___:___.___
8 Ana Margarida Salgueiro 99 Abs 116616 Nautico Abrantes 2:36.11 ___:___.___

17:25 Intervalo 10` Entrega Prémios 

Prova 27 Masc., 4 x 50m Livres Cadetes 
18-05-2014 - 17:25 Startlist

Pista Catg NFed Clube Tp inscrição

Série 1 de 1

2 CLAC-Entroncamento 5 10 - 12 CLAC-Entroncamento NT ___:___.___
3 Gualdim  Pais 1 10 - 12 Gualdim  Pais 2:41.44 ___:___.___
4 Viver Santarem 7 10 - 12 Viver Santarem 2:14.66 ___:___.___
5 20Km de Almeirim 1 10 - 12 20Km de Almeirim 2:25.56 ___:___.___
6 Natacao do Tejo 1 10 - 12 Natacao do Tejo 2:41.96 ___:___.___
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XXI Torneio de Natação Cidade do Entroncamento
Entroncamento, 18-5-2014

Prova 28 Femin., 4 x 50m Livres Cadetes 
18-05-2014 - 17:30 Startlist

Pista Catg NFed Clube Tp inscrição

Série 1 de 1

3 Gualdim  Pais 1 9 - 11 Gualdim  Pais 2:49.36 ___:___.___
4 20Km de Almeirim 1 9 - 11 20Km de Almeirim 2:37.06 ___:___.___
5 Viver Santarem 3 9 - 11 Viver Santarem 2:40.52 ___:___.___
6 CLAC-Entroncamento 6 9 - 11 CLAC-Entroncamento NT ___:___.___

Prova 29 Masc., 4 x 100m Livres Absoluto
18-05-2014 - 17:35 Startlist

Pista Catg NFed Clube Tp inscrição

Série 1 de 2

EXH 1 EXTRA 1 Abs CLAC-Entroncamento NT ___:___.___
EXH 2 EXTRA 2 Abs CLAC-Entroncamento NT ___:___.___

3 Natacao do Tejo 1 Abs Natacao do Tejo 4:15.43 ___:___.___
4 Laranjeiro 1 Abs Laranjeiro 4:11.27 ___:___.___
5 Viver Santarem 8 Abs Viver Santarem 4:13.82 ___:___.___
6 20Km de Almeirim 1 Abs 20Km de Almeirim 4:23.54 ___:___.___
7 Benedita 1 Abs Benedita NT ___:___.___
8 Torres Novas 1 Abs Torres Novas NT ___:___.___

Série 2 de 2

1 Sporting 1 Abs Sporting 4:01.10 ___:___.___
2 Nautico Abrantes 2 Abs Nautico Abrantes 3:58.01 ___:___.___
3 CLAC-Entroncamento 7 Abs CLAC-Entroncamento 3:49.29 ___:___.___
4 Benfica 1 Abs Benfica 3:42.77 ___:___.___
5 Natacao de Valongo 1 Abs Natacao de Valongo 3:48.54 ___:___.___
6 Industrial Vieirense 2 Abs Industrial Vieirense 3:54.39 ___:___.___
7 Gualdim  Pais 1 Abs Gualdim  Pais 3:58.88 ___:___.___
8 Bombeiros dos Estoris 1 Abs Bombeiros dos Estoris 4:02.55 ___:___.___

Prova 30 Femin., 4 x 100m Livres Absoluto
18-05-2014 - 17:45 Startlist

Pista Catg NFed Clube Tp inscrição

Série 1 de 2

1 Torres Novas 1 Abs Torres Novas NT ___:___.___
2 Nautico Abrantes 4 Abs Nautico Abrantes NT ___:___.___
3 Natacao do Tejo 1 Abs Natacao do Tejo 5:07.23 ___:___.___
4 Industrial Vieirense 1 Abs Industrial Vieirense 4:43.56 ___:___.___
5 Viver Santarem 4 Abs Viver Santarem 4:58.12 ___:___.___
6 Benedita 2 Abs Benedita NT ___:___.___

EXH 7 EXTRA 1 Abs CLAC-Entroncamento NT ___:___.___
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XXI Torneio de Natação Cidade do Entroncamento
Entroncamento, 18-5-2014

Prova 30, Femin., 4 x 100m Livres

Série 2 de 2

1 20Km de Almeirim 1 Abs 20Km de Almeirim 4:40.27 ___:___.___
2 Laranjeiro 1 Abs Laranjeiro 4:32.74 ___:___.___
3 Sporting 1 Abs Sporting 4:25.94 ___:___.___
4 Benfica 1 Abs Benfica 4:13.02 ___:___.___
5 CLAC-Entroncamento 8 Abs CLAC-Entroncamento 4:15.41 ___:___.___
6 Natacao de Valongo 1 Abs Natacao de Valongo 4:28.42 ___:___.___
7 Gualdim  Pais 1 Abs Gualdim  Pais 4:35.92 ___:___.___
8 Bombeiros dos Estoris 1 Abs Bombeiros dos Estoris 4:43.33 ___:___.___

18:00 Entrega Premios-Troféus-Desfile Encerramento


